LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I SHTESES E GODINES "POLI I DREJTESISE", NE FUNKSION TE SHKOLLES SE
MAGJISTRATURES PER MBESHTETJE E INFRASTRUKTURES PER POLIN E DREJTESISE _
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 32, Daté 20.11.2024

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

'LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

. TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 14 504.5 m? = .. - - P |
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 12561 m?  NDERTIMI I SHTESES E GODINES "POLI I DREJTESISE", NE
Sipérfaqe e truallit e zéné nga gjurma: 3731 m? 'FUNKSION TE SHKOLLES SE MAGJISTRATURES PER MBESHTETJE
Sipérfage e objektit ekzistues mbi toké: 10 719.6 m? E INFRASTRUKTURES PER POLIN E DREJTESISE
Sipérfaqe e pérgjithshme objektit ekzistues mbi dhe nén toke: 14 523 m? |
Sipérfaqe e pérgjithshme e shtesés (mbi toké): 847 m? |
Sipérfage totale e ndértimit mbi toké: 11 566.6 m? |

; :  Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 15 370 m? | | |
S " Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 29% | " - | . .
| " Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 71% EMERTIMI| FLETES: PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES
Intensiteti i ndértimit: 0.92 |
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 17.325 m | |
Numri i kateve mbi toké: 3,4 kate ZHVILLUES: )
Numri i kateve nén toke: 1 kat | ' SHKOLLA E MAGJISTRATU
TREGUES TEKNIK: _ "
Zona Kadastrale: Z.K. 8210; Nr. pasurie 1/645 dhe 1/645/ND, n€ emér t&: POLI | DREJTESISE PROJEKTUES: ARKONSTUDIQ" sh.p.k.
] “\J ,Aj
| v
LEGJENDE: | ‘
 FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT-ZBATIM
Shtesa e objekit - |
Objekti ekzistues | |
- | SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 Kufiri i prones | 1:500 A-01 06/06

S 7
S

N, B9
]




